et in pellibus caprinis, egentes, angustiati, afflicti... » (Hebr. XI, 37.)

XII<sup>e</sup>-XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 246 feuillets à 2 col. 430 sur 310 millim. Rel. peau. (Saint-Père.)

**136** (135). S. Augustini de Civitate Dei libri XXII.

A la fin, fol. 231-232, deux feuillets des *Moralia* de S. Grégoire sur Job, du X<sup>e</sup> ou XI<sup>e</sup> siècle.

XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 230 feuillets à 2 col. 400 sur 280 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**137** (150). Vies de saints.

Le début manque ; le volume commence aux mots suivants de la vie de S. Syméon Stylite : « ...advocans sanctorum monachorum... »

Fol. 2 v<sup>o</sup>. Jean Diacre. Vie de S. Grégoire. La fin manque ; lacune entre les feuillets 31 et 32.

Suit un recueil, composé d'extraits de martyrologe et de fragments de vies de saints ; nous indiquons seulement ces dernières.

Fol. 32. « Vita sancti Silvestri pape. Silvester igitur, urbis Rome episcopus... » Belle lettre ornée.

Fol. 48. « Passio sanctae Columbe martiris. In diebus illis, adveniens Aurelianus... »

Fol. 49 v<sup>o</sup>. « Vita sanctae Genovefe virginis. Sancta igitur Genovefa in Nemetodorensis parrochia... » Jolie figure.

Fol. 56. « Vita sancti Pauli, primi heremite. Inter multos sepe... » De S. Jérôme.

Fol. 58. « Vita sancti Hilarii confessoris. Cum veteres et infidelium... » Jolie figure.

Fol. 61. « Vita sancti Felicis junioris. Factum est autem post completionem... »

Fol. 63. Passion de S. Sisinnius et de ses compagnons. « Tempore quo Maximianus augustus rediens... »

Fol. 66. « Vita sancti Fursei confessoris. Fuit vir vite venerabilis... »

Fol. 70 v<sup>o</sup>. « Vita vel passio Speusippi, Eleusippi, Meleusippi. Gloriosa martyrum certamina... »

Fol. 74. « Vita sancti Launomari abbatis. Postquam gens Francorum... »

Fol. 78 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Sebastiani martiris. Sebastianus, vir christianissimus, Mediolanensium partibus... »

- Fol. 91 v<sup>o</sup>. « Vita sanctae Agnetis martyris. Ambrosius, servus Christi... »
- Fol. 94. « Sermo sancti Augustini in passione Vincencii martyris. In passione quae vobis... » (Éd. des Bénéd., Sermon 276.)
- Fol. 95. « Passio sancti Vincentii martyris. Probabile satis est... »
- Fol. 99. « Sermo de sancto Policarpo. Ecclesia quae habetur Smyrnae... »
- Fol. 101. « Vita sancti Juliani, Cenomannensis episcopi. Cum adhuc mundus errorum tenebris... »
- Fol. 105 v<sup>o</sup>. « Passio sancti Ignatii, episcopi et martiris. Cum Trajanus Romanorum... »
- Fol. 110. « Passio sanctae Agnethe, virginis et martiris. Quintianus consularis Siciliae... »
- Fol. 113. « Passio sanctae Juliane martiris. Benignitas Salvatoris nostri... »
- Fol. 116 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Albi, episcopi et confessoris. Religiosorum vita virorum... »
- Fol. 119 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Gregorii. Gregorius urbe Romana... »
- Fol. 124 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Leobini. Igitur beatissimus Leobinus [Pictavorum] urbis indigena... »
- Fol. 128 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Benedicti abbatis. Fuit vir vite venerabilis... »
- Fol. 138 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Ambrosii » a sancto Paulino composita.
- Fol. 144 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Georgii. Eo tempore quo Diocletianus... »
- Fol. 147 v<sup>o</sup>. Autre. « Tantos itaque ac tales... »
- Fol. 149 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Marci evangeliste. Per idem tempus quo dispersuri erant... »
- Fol. 151. « Vita sancti Vitalis martyris. Vitalis igitur inclitus... »
- Fol. 152. « Vita sancti Phylipi apostoli. Sanctus igitur Phylippus apostolus... »
- Fol. 152 v<sup>o</sup>. « Vita sancti Jacobi apostoli. Jacobo apostolo presidente... »
- Fol. 154 v<sup>o</sup>. « Inventio sancte Crucis. Anno ducentesimo... »
- Fol. 156. « Vita sancti Quiriaci qui et Judas dicitur. Qui sui proprii generis... »
- Fol. 160. « Vita Beati confessoris. Cum igitur per abruta viciorum... »
- Fol. 161. « Vita sancti Januarii. Temporibus Juliani... »
- Fol. 162. « Vita sancti Andeoli. Sanctorum martirum gesta... »
- Fol. 166. « Vita sancti Poncii martyris. Quis potest credere nisi... »